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Opis zmian w Gratyfikancie GT – wersja 1.23 

Poniżej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.23 Gratyfikanta GT.  

o Do parametrów umów cywilnoprawnych dodano ustawienie znacznika ogranicz sumę rachunków do tej kwoty. 

o Dodano kolumnę składka na ubezpieczenie rentowe płatne przez zakład pracy w zestawieniu Statystyka 

wypłat. 

o Dodano możliwość wyświetlenia na wszystkich listach systemu kolumn prezentujących zawartość pól własnych 

obiektów. 

o Dodano możliwość wywołania danych wdrożeniowych, ewidencji innych dochodów, ewidencji ekwiwalentów za 

urlop oraz danych o urlopach z modułów Umowy o pracę, Umowy cywilnoprawne, Wypłaty i Rachunki. 

o Dodano możliwość zatwierdzenia oraz anulowania w ewidencji list płac wielu list płac równocześnie. 

o Dodano nowe parametry osoby z cechą, osoby z grupy i osoby wg płci do zestawienia Przeciętne zatrudnienie 

w okresie. 

o Dodano nowy sposób potrącania w ewidencji potrąceń komorniczych - stała rata do wyzerowania salda. 

o Dodano numery PESEL i NIP pracownika do wydruku odcinka z wypłaty. 

o Dodano pełną obsługę (pomniejszanie składników i naliczanie wynagrodzeń) absencji usprawiedliwionych 

płatnych. 

o Dodano podczas generowania deklaracji ZUS naliczeniowych komunikowanie, którzy pracownicy bądź 

wspólnicy posiadają niepoprawny numer PESEL. 

o Dodano składkę FEP do standardowego wydruku listy płac. 

o Dodano w archiwizatorze komunikat ostrzegający o nieprawidłowej wersji pliku SQLDMO.DLL, który może być 

nadpisywany przez aplikacje firm trzecich. Przy złej wersji tego pliku, przy próbie archiwizacji, pojawiał się 

komunikat, iż nie można przeprowadzić archiwizacji, a szczegóły błędu są w logu serwera. Tymczasem z 

powodu uszkodzenia mechanizmu MS SQL Serwera w logu nie było żadnych informacji o błędzie. 

o Dodano w InsTYNKcie kontrahentów możliwość wyszukiwania po numerze NIP bez znaków separatora. 

o Dodano w umowie cywilnoprawnej znacznik umożliwiający pomijanie limitu ubezpieczenia chorobowego - 

niezbędne przy umowie cywilnej z własnym pracownikiem. 

o Dodano w zestawieniach własnych SQL podsumowanie dla kolumn typu MONEY. 

o Dodano wymiar zatrudnienia do wydruku odcinka z wypłaty. 

o Poprawiono błędne filtrowanie według działów w statystyce wypłat. 

o Poprawiono błędy przy uwzględnianiu potrąceń komorniczych w wydrukach świadectwa pracy. 

o Poprawiono domyślne ustawienie znacznika pomniejszaj kwotę do chorobowego dla niektórych absencji w 

składnikach płacowych. 

o Poprawiono generator plików XML do Płatnika dla deklaracji ZUS ZWUA. 

o Poprawiono menu Operacje w ewidencjach: osobowej, umów o pracę oraz umów cywilnoprawnych, które 

zawierało wywołanie deklaracji PIT-8B. 

o Poprawiono naliczanie wynagrodzenia urlopowego w pierwszym miesiącu zatrudnienia. 

o Poprawiono pojawiający się w pewnych sytuacjach problem z naliczaniem dodatku za pracę w godzinach 

nocnych liczonych do pensji minimalnej. 

o Poprawiono problem z weryfikacją struktury poświadczenia odbioru dla elektronicznych deklaracji rocznych 

zawierających załącznik PI/O ze zdefiniowaną ulgą prorodzinną. 

o Poprawiono problem ze zdublowanym nagłówkiem strony, który pojawiał się po konwersji bazy danych. 

o Poprawiono przenoszenie stawki ubezpieczenia wypadkowego z programu Gratyfikant 3. 

o Poprawiono przenoszenie umów cywilnoprawnych z programu Gratyfikant 3. 

o Poprawiono w wydruku umowy o pracę drukowanie sekcji ze składnikami płacowymi, która nie pojawiała się w 

pewnych sytuacjach. 

o Poprawiono walidację pola 34 załącznika PIT/O (liczba dzieci). 

o Poprawiono wstawianie numeru domu adresu zamieszkania podatnika w deklaracji elektronicznej PIT-40. 

o Poprawiono wydruk Potwierdzenia rozliczenia. Wcześniej w polu Data wystawienia dokumentów rozliczanych 

drukowana była data wystawienia dokumentu rozliczającego. 

o Poprawiono wykazywanie upływających okresów ważności badań i kursów BHP w zestawieniach. 

o Poprawiono wyliczanie kolumny 6 w raporcie ZUS Z-3. 

o Poprawiono wyliczanie kwoty wynagrodzenia chorobowego w raporcie ZUS Z-7. 

o Poprawiono wyliczanie podstawy wynagrodzenia urlopowego z 3/12 miesięcy - program uwzględniał 3/12 

wcześniejszych wypłat, a nie miesięcy. 

o Poprawiono wyliczanie raportu ZUS Z-3 w wypadku choroby w pierwszym lub drugim miesiącu zatrudnienia. 

o Poprawiono wyliczanie warunkowych pól deklaracji skarbowych. 

o Poprawiono wyświetlanie numeru listy płac rozliczającej ewidencję czasu pracy po edycji listy płac. 

o Poprawiono znacznie zachowanie zestawień w sytuacji, gdy wystąpiło przekroczenie czasu oczekiwania na 

odpowiedź serwera. Zamiast znikającego "dymka" z informacją jest trwały komunikat. Wprowadzono także 
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dla zestawień wielokrotnie złożonych, zerowanie wyników w takim wypadku, gdyż mogło się zdarzyć, iż w 

takiej sytuacji tylko część zestawienia zostawała wyliczona, co dawało zafałszowane wyniki. 

o Rozszerzono funkcjonalność zestawienia Podliczenie wypłat na podliczenie dla dowolnego okresu. 

o Rozwiązano problem pracy w szczególnych warunkach (składka FEP) przez niepełny miesiąc. 

o Uaktualniono kody tytułów ubezpieczeń wykorzystywane w danych wspólników i pracowników. 

o Uaktualniono wartość parametru Limit dobrowolnego chorobowego, który od 1/03/2010 r. wynosi 8 109 zł. 

o Umożliwiono zapisanie okresu pracy w szczególnych warunkach dla kodu 210. 

o Usunięto naliczanie świadczenia rehabilitacyjnego w "małych firmach", w których płatnikiem zasiłków jest 

ZUS. 

o Usunięto w mechanizmie przenoszenia danych możliwość zaznaczenia do przeniesienia deklaracji skarbowych. 

o W ewidencji pracowników rozszerzono filtr z aktualną umową o opcję o pracę w bieżącym miesiącu. 

o W instalatorze programu, w belce okna instalatora dodano informację o numerze instalowanej wersji. 

o W interfejsie programistycznym Sfera dla obiektów aplikacji dodano atrybut OperatorId zwracający ID 

użytkownika, na koncie którego pracuje aplikacja sferyczna. 

o W interfejsie programistycznym Sfera dodano nowy obiekt UstawieniaWydruku. Pozwala on sterować m.in. 

takimi parametrami wydruków, jak wzorzec wydruku, drukarka, ilość kopii i zakres stron. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono działanie atrybutów KredytKupiecki oraz 

KredytKupieckiProcent w obiekcie Kontrahent. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono działanie metody CreateAdoNetTransConnection. Problem 

polegał na tym, że połączenie zawsze miało ustawioną autentykację Windows niezależnie od tego, w jaki 

sposób zalogowano się do bazy danych InsERT GT. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono działanie metody Wybierz dla obiektu PracownicyKolekcja. 

o Wprowadzono naliczanie dodatku za pracę w godzinach nadliczbowych przy braku w wypłacie składników 

uwzględniających godziny nadliczbowe - 60% od podstawy wynagrodzenia urlopowego (art. 151.1 § 3). 

o Wprowadzono pomniejszanie liczby godzin do urlopowego przez nieobecność usprawiedliwioną niepłatną. 

o Wprowadzono uwzględnianie parametru sposób naliczania wynagrodzenia urlopowego przy wyliczaniu 

ekwiwalentu za urlop. 

o Zmieniono parser XML wykorzystywany w deklaracjach elektronicznych z wersji MSXML 4.01 na wersję 

MSXML 6.0. 

o Zmieniono położenie oraz kolejność pól Typ id oraz Identyfikator w zakładce Przelew US, w dokumencie 

Wypłata bankowa wystawionym dla instytucji typu Urząd skarbowy. 

 


